
 

Poz. 403 

ZARZĄDZENIE NR 212 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego 

Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzaniu nr 75 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 lipca  

2018 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego Zintegrowanego Programu 
Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2018 r. poz. 211), wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 2 skreśla się; 
2) dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 
W skład Komitetu Sterującego wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – prorektor ds. studentów i jakości kształcenia; 
Członkowie: 

2) dr Artur Chełstowski – zastępca kanclerza ds. ekonomicznych; 
3) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz. – Wydział Historii; 
4) prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk – Wydział Socjologii; 
5) prof. dr hab. Sambor Grucza – prorektor ds. współpracy i spraw pracowniczych.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


